
SEMADET
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO
CALLE PEDRO MORENO 281
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 0551 GUADALAJARA CHAPULTEPEC
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6+O:5I?,55&T#~

 

 

NO. DE CLIENTE: 01773689
RFC: SPC130227L99
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: CHAPULTEPEC SUR ESQ MEXICALTZINGO 505 AMERICANA
TELÉFONO: 8257040

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2020 al 30/Noviembre/2020
Fecha de corte 30/Noviembre/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1046252040 072 320 01046252040 2 $496,771.25 $585,202.64 
TOTAL     $496,771.25  $585,202.64

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 496,771.25

+ Total de depósitos $ 448,300.28
- Total de retiros $ 359,999.61

+ Intereses Netos Ganados $ 130.72
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 585,202.64
  Saldo disponible al día* $ 585,202.64
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 560,220.92
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 130.72
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 130.72

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 54
Cheques girados sin comisión 54
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $496,771.25)

 

   DEPÓSITOS $448,300.28

   RETIROS $359,999.61

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $585,202.64

 
 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-20 SALDO ANTERIOR 496,771.25

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

03-NOV-20 002601002011030000358674 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:44:33 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1946198 5502463 REFERENCIA: 1946198 CVE RAST: 002601002011030000358674

11,280.00 508,051.25

03-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0001984 305.00 507,746.25
03-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0001996 4,264.00 503,482.25
03-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0001972 1,338.00 502,144.25
04-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0001977 AAFC681226M68 1,086.00 501,058.25
04-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0001992 AAFC681226M68 196.00 500,862.25
04-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0002012 500.00 500,362.25
05-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0002020 DIVJ780828II9 6,293.00 494,069.25
05-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0001995 501.00 493,568.25
05-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0002000 870.00 492,698.25
05-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0001933 653.00 492,045.25
05-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0001915 196.00 491,849.25
05-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0001965 196.00 491,653.25
06-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0001973 717.00 490,936.25
06-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0001980 305.00 490,631.25
06-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0002008 2,537.00 488,094.25
06-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0002042 608.00 487,486.25
06-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0002001 610.00 486,876.25
06-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0002005 305.00 486,571.25
09-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0002003 610.00 485,961.25
09-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0002002 610.00 485,351.25
10-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0002011 GOSC640619KPA 624.00 484,727.25
10-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0002037 934.00 483,793.25
10-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0002031 781.00 483,012.25
10-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0001964 12,768.41 470,243.84
11-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0002033 AABC851024FE6 762.00 469,481.84
11-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0001867 238.00 469,243.84
11-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0002018 738.00 468,505.84
11-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0001852 414.00 468,091.84
11-NOV-20 002601002011110000200812 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:15:50 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1948300 5511065 REFERENCIA: 1948300 CVE RAST: 002601002011110000200812

8,875.16 476,967.00

11-NOV-20 002601002011110000200790 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:15:50 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1942399 5486929 REFERENCIA: 1942399 CVE RAST: 002601002011110000200790

26,459.72 503,426.72

11-NOV-20 002601002011110000200813 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:15:50 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1948302 5511079 REFERENCIA: 1948302 CVE RAST: 002601002011110000200813

2,018.00 505,444.72

11-NOV-20 002601002011110000200814 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:15:50 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1948417 5511746 REFERENCIA: 1948417 CVE RAST: 002601002011110000200814

14,448.00 519,892.72

12-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0001950 SPC130227L99 4,039.12 515,853.60
12-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0002028 196.00 515,657.60
12-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0002029 196.00 515,461.60
13-NOV-20 DEP.EFECTIVO 107.99 515,569.59
13-NOV-20 DEP.EFECTIVO 107.99 515,677.58
13-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0002022 3,651.00 512,026.58
13-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0002035 238.00 511,788.58
13-NOV-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000177 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0564060117 FACTURA 8498

RECOLECCION DE BASURA SEMADET AL R.F.C. ROMM640703AV4
4,899.84 506,888.74

13-NOV-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000176 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040410604016, BEM SPEI BCO:021
BENEF:GENERAL DE ESCUELAS Y OFICINAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA 2456 PIZARRON CRISTAL
SEMADET CVE RASTREO: 8846APR1202011131122205777 RFC: GEO0703022H0 IVA: 000000000000.00 HSBC
HORA LIQ: 15:19:52

3,975.32 502,913.42

13-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0002009 492.00 502,421.42
13-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0002019 6,156.00 496,265.42
13-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0002026 800.00 495,465.42
13-NOV-20 002601002011130000596030 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:02:13 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1941361 5483075 REFERENCIA: 1941361 CVE RAST: 002601002011130000596030

45,820.00 541,285.42

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

13-NOV-20 002601002011130000596028 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:02:13 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1939892 5476394 REFERENCIA: 1939892 CVE RAST: 002601002011130000596028

22,799.80 564,085.22

14-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0002006 GASL760316I68 457.00 563,628.22
14-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0002032 GASL760316I68 695.00 562,933.22
17-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0002024 305.00 562,628.22
17-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0002025 5,430.00 557,198.22
17-NOV-20 002601002011170000758424 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:13:02 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1949178 5516576 REFERENCIA: 1949178 CVE RAST: 002601002011170000758424

6,064.00 563,262.22

18-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0002004 AAFC681226M68 305.00 562,957.22
18-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0002023 OIML940418LZ7 1,205.00 561,752.22
18-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0002034 AAFC681226M68 238.00 561,514.22
18-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0002039 FEPC7710182LA 848.00 560,666.22
18-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0002043 MAFJ790410476 3,007.00 557,659.22
18-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0002046 1,034.00 556,625.22
18-NOV-20 002601002011180000900871 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:11:47 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1951332 5524866 REFERENCIA: 1951332 CVE RAST: 002601002011180000900871

49,311.40 605,936.62

18-NOV-20 002601002011180000900868 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:11:47 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1950124 5520139 REFERENCIA: 1950124 CVE RAST: 002601002011180000900868

8,077.45 614,014.07

18-NOV-20 002601002011180000900872 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:11:47 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1951344 5524899 REFERENCIA: 1951344 CVE RAST: 002601002011180000900872

3,912.00 617,926.07

18-NOV-20 002601002011180000900873 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:11:47 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1951434 5525076 REFERENCIA: 1951434 CVE RAST: 002601002011180000900873

5,803.00 623,729.07

19-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0002041 ROMK870316U28 4,508.00 619,221.07
19-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0002021 4,856.00 614,365.07
19-NOV-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000179 IVA:00006746.40 , A LA CUENTA: 0533109816 FACTURA 1106

IMP LIBRO SEMADET AL R.F.C. VABS650705MP0
48,911.40 565,453.67

19-NOV-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000180 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320871755502017, BEM SPEI BCO:030
BENEF:RUBEN GERARDO MORAN BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC A3415 IMPRESION EN VINIL
SEMADET CVE RASTREO: 8846APR2202011191126922905 RFC: MOBR7104302X6 IVA: 000000000393.60
BAJIO HORA LIQ: 16:21:14

2,853.60 562,600.07

19-NOV-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000178 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320102912128110, BEM SPEI BCO:137
BENEF:JERARDO ARTURO RUIZ VELAZCO NUN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA F268 FUMIGACION
SEMADET CVE RASTREO: 8846APR1202011191126924305 RFC: RUNJ600903SHA IVA: 000000000512.00
BANCOPPEL HORA LIQ: 16:22:29

3,712.00 558,888.07

20-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0002050 SPC130227L99 126.37 558,761.70
20-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0002062 2,378.00 556,383.70
20-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0002061 2,378.00 554,005.70
20-NOV-20 DEP.EFECTIVO 961.00 554,966.70
20-NOV-20 DEP.EFECTIVO 961.00 555,927.70
23-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0002045 610.00 555,317.70
23-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0002082 8,966.48 546,351.22
23-NOV-20 002601002011230000355476 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:26:50 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1952946 5530309 REFERENCIA: 1952946 CVE RAST: 002601002011230000355476

3,882.50 550,233.72

24-NOV-20 002601002011240000453281 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:08:18 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1952434 5528535 REFERENCIA: 1952434 CVE RAST: 002601002011240000453281

8,847.00 559,080.72

24-NOV-20 002601002011240000453282 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:08:18 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1952624 5529423 REFERENCIA: 1952624 CVE RAST: 002601002011240000453282

54,130.57 613,211.29

24-NOV-20 002601002011240000453283 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:08:18 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1952626 5529428 REFERENCIA: 1952626 CVE RAST: 002601002011240000453283

49,936.84 663,148.13

24-NOV-20 002601002011240000453284 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:08:18 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1952629 5529432 REFERENCIA: 1952629 CVE RAST: 002601002011240000453284

41,049.26 704,197.39

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

24-NOV-20 002601002011240000453286 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:08:18 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1952755 5529764 REFERENCIA: 1952755 CVE RAST: 002601002011240000453286

37,267.32 741,464.71

24-NOV-20 002601002011240000453287 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:08:18 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1952783 5529834 REFERENCIA: 1952783 CVE RAST: 002601002011240000453287

12,862.08 754,326.79

24-NOV-20 002601002011240000453300 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:08:18 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1954123 5533465 REFERENCIA: 1954123 CVE RAST: 002601002011240000453300

8,297.00 762,623.79

26-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0002049 2,484.00 760,139.79
26-NOV-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000181 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0851061083 ANTICIPO

VIATICOS FOLIO DERN 354 A VALLARTA AL R.F.C. ROAP760301BN8
4,124.00 756,015.79

26-NOV-20 002601002011260000720379 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:56:08 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1942917 5488974 REFERENCIA: 1942917 CVE RAST: 002601002011260000720379

25,021.20 781,036.99

26-NOV-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000182 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320011088465531, BEM SPEI BCO:012
BENEF:GERARDO LARA GOME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VIATICOS 039 Y 040 CVE RASTREO:
8846APR2202011261132184382 RFC: LAGG620427644 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
17:17:25

719.00 780,317.99

27-NOV-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000186 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0651007925 FACTURA SN
2366 MTO. VEH. SEMADET AL R.F.C. VNH001109L91

1,671.06 778,646.93

27-NOV-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000101 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320429101585165, BEM SPEI BCO:002
BENEF:JAIME ADRIAN GUTIERREZ HERNANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA 1449 MTO DE
VEHICULO SENADET CVE RASTREO: 8846APR1202011271133175771 RFC: GUHJ730203255 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:44:00

49,936.84 728,710.09

27-NOV-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000185 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001703013883, BEM SPEI BCO:012
BENEF:LLANTAS Y SERVICIOS SANCHEZ BAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA G5691 MTO VEHICULO
SEMADET CVE RASTREO: 8846APR2202011271133177108 RFC: LSS070727T56 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 13:44:42

16,588.00 712,122.09

27-NOV-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000192 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655061733822, BEM SPEI BCO:014
BENEF:GUSTAVO MARTIN DIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MTO DE VEHICULO JR91379 SEMADET CVE
RASTREO: 8846APR1202011271133179569 RFC: MADG721021 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:45:47

37,267.32 674,854.77

27-NOV-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000191 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004441279517, BEM SPEI BCO:012
BENEF:JALISCO MOTORS S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA GFSE1576 MTO VEH SEMADET CVE
RASTREO: 8846APR1202011271133181765 RFC: JMO821210U96 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:46:54

14,210.00 660,644.77

27-NOV-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000190 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655061733822, BEM SPEI BCO:014
BENEF:GUSTAVO MARTIN DIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MTO VEH JS00223 YNJS02679 SEMADET CVE
RASTREO: 8846APR2202011271133183304 RFC: MADG721021 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:47:34

25,039.26 635,605.51

27-NOV-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000189 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001516271045, BEM SPEI BCO:012
BENEF:DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA FI254465 MTO VEH
SEMADET CVE RASTREO: 8846APR1202011271133185465 RFC: DAU0109242TA IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 13:48:32

1,800.00 633,805.51

27-NOV-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000186 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001516271045, BEM SPEI BCO:012
BENEF:DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA FI254486 MTO VEH
SEMADET CVE RASTREO: 8846APR1202011271133188454 RFC: DAU0109242TA IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 13:49:45

1,998.01 631,807.50

27-NOV-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000184 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001154214118, BEM SPEI BCO:012
BENEF:GRUPO AUTOMOTRIZ NORPA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURAS A 1574 1575 1576 SEMADET
CVE RASTREO: 8846APR2202011271133191035 RFC: GAN170729CJ3 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 13:50:57

33,873.50 597,934.00

27-NOV-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000183 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001562596266, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PEDRO ELIZALDE MARTINE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACTURA 183 MTO VEH SEMADET CVE
RASTREO: 8846APR1202011271133193346 RFC: EIMP771025HU8 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:52:08

12,862.08 585,071.92

30-NOV-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-11-30 130.72 585,202.64

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: NOVIEMBRE de 2020
Excedentes de depósitos $ 5,394,990.91
Tipo de Cambio $ 20.0467
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OTROS (CONTINUACIÓN)▼
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 2,243,694,080.13 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
      PARA MAYOR INFORMACION CONSULTA LAS DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. . .

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1046252040 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: E06C63AA-78FE-46D1-8DB4-DD315E87C653
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2020-12-03T04:31:43
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-11-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
VHcsNaR6xdJ0uz0g4tfvfR4HDTbORbdUPhvqg+XEe18dI4ZUpVZzBuUTy5MKr5SCfaVbMG9fKz67rSsBijnl6r0sGKjNNI5uZsi9mnXFbeJeHou7ks
00X71hPS5hsGPCg5uJ0BNvhk1YrTOLfJj9OpBjoNjPizE42nVx3a3CavHZuyD1MDH0PI6ilsg9mFOvfJd3bGU6RGYpBjCp+BL9FKdwZ+FBF3g5p
CG2J5dIvPEb4ZCbF46/1u7nJQyNMMfuyHrQj5Fdv5VkiJ4rU39mM8UiYIxcCMpLiymLzITcOhXFuykSPAkeK9DNaGfZCcZ+w/w3Qjm1AY9e0mW
U54NdPQ==

 
Sello del SAT:

ah3ar6lvli+qimzIKCHvVZuE7cvSs9jcvzTwXjMeNApubVJnnqYph1cSHuJqOq/RY4/9H5pckLFvYujyKEoxdHfQr2sgsYGclfOHkyew8RiyzLqsPs4m
XKrtGEBL04MwJ7Rqg+5z1nse+iD6SpYusJ9K4Ejk3w7WZik0Z7HZ/aE9WtgcElMs9eA2RqhhqCFS9toJ1XiX+gam+iV5w4+zUnDN8u4tSY1We
mftWIo+AkNw183MRCpNbh+F3XRPCikR2B9jU86uewz5sTqPKDkd8Nq4yrB7yD0HG2Kd021fTsW4tD4N+0q89JXvgoRk/ZNUmkryWtdK/CFS
2BgTH32miw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|E06C63AA-78FE-46D1-8DB4-DD315E87C653|2020-12-
03T04:31:43|DCD090706E42||VHcsNaR6xdJ0uz0g4tfvfR4HDTbORbdUPhvqg+XEe18dI4ZUpVZzBuUTy5MKr5SCfa
VbMG9fKz67rSsBijnl6r0sGKjNNI5uZsi9mnXFbeJeHou7ks00X71hPS5hsGPCg5uJ0BNvhk1YrTOLfJj9OpBjoNjPizE42
nVx3a3CavHZuyD1MDH0PI6ilsg9mFOvfJd3bGU6RGYpBjCp+BL9FKdwZ+FBF3g5pCG2J5dIvPEb4ZCbF46/1u7nJQ
yNMMfuyHrQj5Fdv5VkiJ4rU39mM8UiYIxcCMpLiymLzITcOhXFuykSPAkeK9DNaGfZCcZ+w/w3Qjm1AY9e0mWU54
NdPQ==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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